
 

 

 

 

 

Zarządzenie 6 /2025 

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych 

z dnia 10 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany składu Zespołu ds. kształcenia przez całe życie 

                                             na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 14 Zarządzenia Nr 66/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie wewnętrznych aktów normatywnych i informacyjnych  

w Uniwersytecie Wrocławskim oraz procedury wydawania wewnętrznych aktów 

normatywnych i informacyjnych Rektora, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych powołuje do Zespołu ds. kształcenia przez całe 

życie na kadencję 2020-2024 dodatkowego koordynatora ds. wyjazdowych akcji 

edukacyjnych dra hab.inż.Rafała Ogórka, prof.UWr; 

 

§ 2. Aktualny skład Zespołu: 

• Przewodniczący – dr Józef Krawczyk, prof. UWr – Pełnomocnik Dziekana  

ds. działań edukacyjnych; 

• Pełnomocnik Dziekana ds. promocji i kontaktów z mediami – dr hab. Sebastian   

Salata; 

• Koordynatorzy „Nocy Biologów” – dr Małgorzata Dambiec, dr hab. inż. Ludmiła 

Polechońska; 

• Koordynator Dolnośląskiego Festiwalu Nauki – dr Katarzyna Guz-Regner;  

• Koordynatorzy ds. zajęć edukacyjnych dla szkół – dr Iwona Migdał, dr Anna 

Wdowikowska; 

• Koordynatorzy ds. wyjazdowych akcji edukacyjnych – dr Dagmara Dyczko,  

dr Iwona Gottfried, dr hab. Adrian Marciszak, prof. UWr, dr Grzegorz 

Skórzewski, dr hab. inż. Rafał Ogórek, prof. UWr; 

• Koordynator ds. Uniwersytetu Trzeciego Wieku – dr Krzysztof Książkiewicz; 

• Koordynator ds. zajęć edukacyjnych dla szkół w Stacji Ekologicznej „Storczyk”  

w Karpaczu – mgr Ryszard Dolatkowski; 

• Koordynator ds. zajęć edukacyjnych dla szkół w Stacji Ornitologicznej w Rudzie 

Milickiej – mgr Beata Orłowska; 

 

Przedstawiciele doktorantów:  

• mgr Aleksandra Kropczyk  

• mgr Jakub Zając  

 

Przedstawiciele studentów:  

• Irmina Kotusz  

• Mariusz Masłosz  
 

Pozostałe osoby:  

• Ewa Kuźniecka - Sekretarz Zespołu  



 

 

 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie 32/2024 Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych 

z dnia 5 listopada 2024 r. w sprawie powołania Zespołu ds. kształcenia przez całe życie 

na kadencję 2024-2028. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Dziekan 

 Wydziału Nauk Biologicznych 

 dr hab. Małgorzata Janicka, prof. UWr 

 


